
        

 

ZP.271.30.2023                                                                                                 Trzebnica, 11.12.2023 r. 

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ZMIANA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

ZMIANA NR 1 TERMINU SKŁADANIA OFERT 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.30.2023 o udzielenie zamówienia publicznego, 
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Wykonanie usługi odbioru i transportu odpadów 
komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych położonych na 
terenie Gminy Trzebnica w 2024 roku”. 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej 
„ustawą PZP”, udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej 
dalej „SWZ”: 

Pytanie 1 

Proszę o udzielenie informacji czy odwołanie wskazane w OPZ w części I pkt. 3 ppkt. 1) do pkt. 

1.2 jest prawidłowe. 

Odpowiedź:  

Prawidłowe odwołanie brzmi do pkt I.2. 

 

Pytanie 2 

Proszę o udzielenie informacji do treści OPZ część I pkt. 3, czy Wykonawca ma klasyfikować 

odpady pod jedną ze wskazanych w pkt. I 2., frakcji odpadowych, jeśli tak to prosimy o 

określenie którą. Czy dla właściwego określenia frakcji odpadowych, konieczne jest sortowanie 

odpadów w miejscu jego odbioru? 

Odpowiedź:  

Tak. Wykonawca powinien klasyfikować odpady pod jedną z frakcji wskazanych w pkt I.2, 

jednocześnie nie jest konieczne sortowanie odpadów w miejscu ich odbioru. Przy wyliczeniu 

ceny ofertowej Wykonawca powinien wyliczyć te koszty w pkt 9 załącznika nr 1 do OFERTY – 

Wyliczenie ceny ofertowej.  

 

Pytanie 3 

Proszę o doprecyzowanie jakie inne frakcje odpadowe Zamawiający zawarł w treści OPZ w 



        

 

części pkt. I pkt. 3 ppkt. 1 ) po słowie bądź innych znajdujących się na terenie miejsc 

nieprzeznaczonych do ich składowania i magazynowania. 

Określony przez Zamawiającego bardzo szeroki zakres możliwych frakcji odpadowych 

uniemożliwia oszacowanie kosztów tej części zadania .  

Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla słowa „bądź innych” w treści OPZ w części I pkt 3 ppkt 1). 

 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 oraz 3 ustawy PZP, zmienia treść 
SWZ w następujący zakresie: 

1. W rozdziale XI SWZ pn. „Komunikacja z Wykonawcami” pkt 12, przyjmuje treść:  

„Osoba uprawnione przez Zamawiającego do porozumiewania się z Wykonawcami: 

Szczepan Gurboda – tel. 71 388 81 77.” 

 
2. W rozdziale XIV. SWZ „Termin związania ofertą”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 

16.01.2024 r.” 

3. W rozdziale XVI. SWZ „Sposób oraz termin składania oferty”, punkt 1 otrzymuje 

brzmienie: „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do dnia 

18.12.2023 r. do godz. 11:15”. 

4. W rozdziale XVII. SWZ „Termin otwarcia ofert”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Otwarcie 

ofert nastąpi w dniu 18.12.2023 r., o godzinie 11:30”. 

5. W § 4 ust. 1 wzoru umowy Zamawiający dodaje pkt f), o brzmieniu: 

f) Odbiór i transport 1 Mg „Odpadów z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania 

w wysokości:  

kwotę netto w wysokości…………………..zł 

(słownie: …………………………………………….) 

podatek VAT w wysokości …..% tj………zł 

cenę brutto w wysokości: …………………zł 

(słownie: …………………………………………….)” 

6. Zmienia się treść załącznika nr 1 do oferty Wyliczenie ceny ofertowej poprzez 

zamieszczenie zamiennego pliku na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

7. W części I pkt 3 ppkt 1 OPZ otrzymuje brzmienie: „Wykonawca jest zobowiązany do 

odbierania i transportu odpadów zaklasyfikowanych zgodnie z pkt. I.2 znajdujących się 



        

 

na terenie miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania i magazynowania.” 

 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 285 ust. 5 PZP, informuje o przedłużonym 

terminie składania ofert: 

Nowy termin składania ofert: do dnia 18.12.2023 r. do godz. 11:15. 

 
 

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamienny 

załącznik nr 1 do OFERTY w pliku pod nazwą:  

 

1_Zał nr 1 do OFERTY Wyliczenie ceny ofertowej ZAMIENNY.docx 

 

Zamawiający informuję, że na mocy wprowadzonych niniejszym pismem zmian 

DEZAKTUALIZUJE się dotychczasowy załącznik nr 1 do Oferty w postaci pliku:  

1_Zał nr 1 do OFERTY Wyliczenie ceny ofertowej.docx 

 

UWAGA! Do oferty należy załączyć załącznik nr 1 do oferty – Wyliczenie ceny ofertowej 

ZAMIENNY na zamiennym formularzu, uwzględniającym zmiany wprowadzone niniejszym 

pismem. Jeżeli Wykonawca złoży ofertę z pierwotnym formularzem, oferta będzie podlegać 

odrzuceniu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Oliwia Olendzka 


